
令和４年 10 月 11 日 

保護者の皆様へ 

城市立新庄中学校 

校 長 井村 享史 

 

文化発表会のご案内 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素は本校の教育活動にご理解・ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の文化発表会ですが、下記の要領で実施することとなりました。 

つきましては、例年保護者の皆様には、生徒の多方面にわたる学習の成果をご高覧いただいており、

本年度も下記のとおり限られた時間ですが、展示会場を公開し、参観していただけるよう調整すること

ができましたので、ご案内申し上げます。 

 

記 

【展示発表の部】 

１ 日 時  １０月１７日（月） １０：５０～１２：２０ 

    １９日（水） １１：００～１２：４０ 

２０日（木） １０：５０～１２：２０ 

２１日（金） １０：５０～１２：２０ 

         

２ 場 所  新庄文化会館「展示室」 

 

３ 展 示 

  展示室には、本校の美術部・書道部・技術情報部・ホームメイキング部・E＆S 部・くわの実学

級の生徒作品を展示しています。また、共生社会実現と豊かな人間性を育む学習の一環として、

大淀養護学校中学部の生徒作品も一緒に展示しています。 

 

４ お願い 

・風邪症状等がある方や体調のすぐれない方の見学はご遠慮願います。 

・マスク着用及び手指消毒等の感染防止対策にご協力をお願いします。 

・会場入り口で受付をしておりますので、入場の際はお名前等のご記入をお願いします。 

・見学できる方は、生徒の保護者と同居の家族のみとさせていただきます。 

・一度に入場できる人数が決まっていますので、会場入り口で入場制限させていただく場合があり

ます。ご了承ください。 

 

【合唱コンクールの部】 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、学年ごとの入れ替え制で実施いたします。 

保護者の方の参観は御遠慮いただいております。保護者の皆様にはご理解とご協力をお願いいたします。 


